
 

 

ZARZĄDZENIE NR 90 /2019 

WÓJTA GMINY SADOWNE 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2019r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r., poz. 869/  

Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 578 583,00 zł. z tego: dochody bieżące 

w wysokości 26 766 933,34 zł. , dochody majątkowe w wysokości 4 811 649,66 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 31 474 238,54 zł. z tego: wydatki bieżące 

w wysokości 25 140 101,22 zł. , wydatki majątkowe w wysokości 6 334 137,32 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Wójt Gminy: 

Waldemar Cyran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 13485



Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 90 /2019 

Wójta  Gminy Sadowne 

z dnia 15 listopada  2019 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 142 440,00 1 717,00 144 157,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 140,00 1 717,00 51 857,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

50 040,00 1 717,00 51 757,00 

852   Pomoc społeczna 325 493,00 21 075,00 346 568,00 

 85216  Zasiłki stałe 127 927,00 21 075,00 149 002,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

127 927,00 21 075,00 149 002,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 112 135,00 400,00 112 535,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
112 135,00 400,00 112 535,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 

1 380,00 400,00 1 780,00 

855   Rodzina 7 424 927,00 441 000,00 7 865 927,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 511 000,00 441 000,00 4 952 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

4 511 000,00 441 000,00 4 952 000,00 

Razem: 31 114 391,00 464 192,00 31 578 583,00 

Bieżące: 26 302 741,34 464 192,00 26 766 933,34 

Majątkowe: 4 811 649,66 0,00 4 811 649,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13485



Załącznik  Nr 1a do zarządzenia Nr 90 /2019 

Wójta  Gminy Sadowne 

z dnia  15 listopada  2019 r. 

 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 50 040,00 1 717,00 51 757,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 040,00 1 717,00 51 757,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

50 040,00 1 717,00 51 757,00 

 

855   Rodzina 7 409 927,00 441 000,00 7 850 927,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 511 000,00 441 000,00 4 952 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

4 511 000,00 441 000,00 4 952 000,00 

 

Razem: 7 946 045,85 442 717,00 8 388 762,85  

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 50 040,00 1 717,00 51 757,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 040,00 1 717,00 51 757,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 656,49 1 717,00 39 373,49  

855   Rodzina 7 409 927,00 441 000,00 7 850 927,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 511 000,00 441 000,00 4 952 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 457 237,03 432 000,00 4 889 237,03  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 570,00 7 600,00 42 170,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 572,00 1 250,00 7 822,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
780,16 150,00 930,16 

 

Razem: 7 946 045,85 442 717,00 8 388 762,85  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13485



Załącznik  Nr 2 do zarządzenia Nr 90 /2019 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia  15 listopada 2019 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 236 600,00 0,00 236 600,00 

 70095  Pozostała działalność 58 000,00 0,00 58 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 779,12 2 779,12 

  4260 Zakup energii 18 000,00 -779,12 17 220,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

750   Administracja publiczna 2 408 071,50 1 717,00 2 409 788,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 040,00 1 717,00 51 757,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 656,49 1 717,00 39 373,49 

801   Oświata i wychowanie 8 424 768,60 0,00 8 424 768,60 

 80101  Szkoły podstawowe 4 658 223,84 -20 000,00 4 638 223,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 434 414,26 -20 000,00 2 414 414,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 475,51 -3 000,00 295 475,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 581,43 3 000,00 105 581,43 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 522 536,51 0,00 522 536,51 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 256,00 1 500,00 15 756,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 554,00 -1 500,00 195 054,00 

 80104  Przedszkola 973 531,28 20 000,00 993 531,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 399,52 20 000,00 517 399,52 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 300,00 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 -700,00 2 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 138 844,00 21 075,00 1 159 919,00 

 85216  Zasiłki stałe 132 927,00 21 075,00 154 002,00 

  3110 Świadczenia społeczne 132 927,00 21 075,00 154 002,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 463 183,00 400,00 463 583,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
115 835,00 400,00 116 235,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 380,00 400,00 1 780,00 

855   Rodzina 7 536 135,30 441 000,00 7 977 135,30 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 511 000,00 441 000,00 4 952 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 457 237,03 432 000,00 4 889 237,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 570,00 7 600,00 42 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 572,00 1 250,00 7 822,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
780,16 150,00 930,16 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 436 450,00 0,00 1 436 450,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 044 450,00 0,00 1 044 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 000,00 -20 000,00 179 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 194 750,00 20 000,00 214 750,00 

Razem: 31 010 046,54 464 192,00 31 474 238,54 

w tym:    

bieżące 24 675 909,22 464 192,00 25 140 101,22 

majątkowe 6 334 137,32 0,00 6 334 137,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13485


		2019-11-26T10:01:15+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




